
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 августа 2017 года                  №  183
с.Калтай

Об утверждении проекта планировки 
и межевания территории в д.Кандинка

Руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
утвержденными  Генеральным  планом  и  Правилами  землепользования  и  застройки
муниципального образования «Калтайское сельское поселение», принимая во внимание
протокол  проведения  публичных  слушаний  по  проекту  межевания  территории  в
д.Кандинка 20 апреля 2017 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  проект  планировки  и  межевания  территории,  ограниченной

границами земельного участка с кадастровым номером 70:14:0000000:2767 в д.Кандинка

Томского района Томской области.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании

«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном

сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(www.kaltai.tomskinvest.ru).

И.о. Главы Калтайского сельского поселения 
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

1


	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения

